

BE-terna ApS
Klamsagervej 35, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 63 88
Company reg. no. 32 77 63 88

Årsrapport
Annual report

1. maj - 31. december 2021
1 May - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 March 2022.

Niels Erik Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 May - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BE-terna ApS Klamsagervej 35 8230 Åbyhøj Telefon: +45 30 60 66 40 <i>Phone</i> CVR-nr.: 32 77 63 88 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 22. februar 2010 <i>Established: 22 February 2010</i> Hjemsted: Aarhus <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. maj - 31. december <i>Financial year: 1 May - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Niels Erik Petersen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	BE-terna Netherlands B.V., Schiphol

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er IT-rådgivning og systemudvikling med speciale i ERP-produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 14.768 t.kr. mod 17.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.854 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activity is IT consulting and system development, specializing in ERP products and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.768.000 against DKK 17.471.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.854.000 against DKK 1.963.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	14.768.060	17.470.839
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.616.147	-13.401.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-165.185	-150.221
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	3.986.728	3.918.960
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Income from equity investment in subsidarie</i>	774.073	-1.072.115
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-24.290	-19.597
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	4.736.511	2.827.248
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-882.843	-864.269
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.853.668	1.962.979
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	39.854	-337.896
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.813.814	2.300.875
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.853.668	1.962.979

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>719.904</u>	<u>635.761</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>719.904</u>	<u>635.761</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	173.653	0
5	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>207.448</u>	<u>260.471</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>381.101</u>	<u>260.471</u>
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>1.101.005</u>	<u>896.232</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.293.229	3.140.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.617.925	2.789.770
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		310.249	50.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		<u>1.704.554</u>	<u>1.068.452</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>7.925.957</u>	<u>7.048.966</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>5.846.454</u>	<u>3.390.042</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>13.772.411</u>	<u>10.439.008</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>14.873.416</u>	<u>11.335.240</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Note			
Egenkapital <i>Equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		39.854	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		<u>8.337.614</u>	<u>4.523.800</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>		<u>8.752.468</u>	<u>4.898.800</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		<u>56.240</u>	<u>39.647</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>56.240</u>	<u>39.647</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
Note			
Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>			
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>		80.052	95.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.055.750	686.007
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		213.356	88.655
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>		866.250	632.884
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.147.907	3.800.615
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>		<u>1.701.393</u>	<u>1.092.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>		<u>6.064.708</u>	<u>6.396.793</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>		<u>6.064.708</u>	<u>6.396.793</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>14.873.416</u>	<u>11.335.240</u>

6 Eventualposter
Contingencies

7 Nærtstående parter
Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2020					
<i>Equity 1 May 2020</i>	375.000	339.317	2.222.925	1.960.000	4.897.242
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.960.000	-1.960.000
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	-337.896	2.300.875	0	1.962.979
Valutakursreguleringer					
<i>Foreign currency translation adjustments</i>	0	-1.421	0	0	-1.421
Egenkapital 1. maj 2021					
<i>Equity 1 May 2021</i>	375.000	0	4.523.800	0	4.898.800
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	39.854	3.813.814	0	3.853.668
	375.000	39.854	8.337.614	0	8.752.468

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/5 2021 - 31/12 2021	1/5 2020 - 30/4 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.767.030	12.355.959
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	759.536	940.967
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	89.581	104.732
	<u>10.616.147</u>	<u>13.401.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	866.250	862.884
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	16.593	1.385
	<u>882.843</u>	<u>864.269</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. maj		
<i>Cost 1 May</i>	1.069.241	461.179
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>192.052</u>	<u>608.062</u>
Kostpris 31. december	<u>1.261.293</u>	<u>1.069.241</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. maj		
<i>Depreciation and writedown 1 May</i>	-433.480	-369.174
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-107.909</u>	<u>-64.306</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-541.389</u>	<u>-433.480</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>719.904</u>	<u>635.761</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2021	30/4 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in subsidiary</i>		
Kostpris 1. maj		
<i>Cost 1 May</i>	133.799	133.799
Kostpris 31. december	133.799	133.799
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. maj		
<i>Revaluations, opening balance 1 May</i>	-734.219	339.317
Omregning til valutakurs		
<i>Translation at the exchange rate at the balance sheet date</i>	0	-1.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	774.073	-1.072.115
Opskrivninger 31. december	39.854	-734.219
<i>Revaluation 31 December</i>		
Modregnet i tilgodehavender		
<i>Offset against receivables</i>	0	600.420
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	600.420
<i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	173.653	0
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
Tilknyttet virksomhed:		
<i>Subsidiary:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
BE-terna Netherlands B.V.	Schiphol	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. maj	411.783	284.355
<i>Cost 1 May</i>		
Additions during the year	4.253	163.800
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-36.372</u>
Kostpris 31. december	<u>416.036</u>	<u>411.783</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Nedskrivninger 1. maj	-151.312	-65.397
<i>Writedown 1 May</i>		
Impairment loss for the year	<u>-57.276</u>	<u>-85.915</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-208.588</u>	<u>-151.312</u>
<i>Writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>207.448</u>	<u>260.471</u>
Leasing		
<i>Leasing</i>	39.396	96.671
Deposita		
<i>Deposits</i>	<u>168.052</u>	<u>163.800</u>
	<u>207.448</u>	<u>260.471</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 378.000 kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 289.000 kr.

The company has entered into operational leases with an annual lease payment of DKK 378.000. The leases have an average maturity of 15 months and total outstanding lease payments total DKK 289.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 328.000 kr. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. oktober 2023. Herefter kan lejekontrakten opsiges med 6 måneders varsel.

The company has entered into rent contract with an average annual payment of DKK 328.000. The contract is non-cancellable until 1 October 2023. Thereafter, the contract can be terminated with 6 months' notice.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BE-terna Enhancement GmbH, Leipzig, Tyskland.

The company is included in the consolidated financial statements of BE-terna Enhancement GmbH, Leipzig, Germany.